РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2023 года                                                                                       №27

Об отмене постановления администрации от 02.05.2023 г.№15                                    «Об утверждении Порядка создания координационных
 или совещательных органов в области развития малого
и среднего предпринимательства на территории
СП "Деревня Захарово" Малоярославецкого района Калужской области

        В соответствии  с экспертным заключением правого управления администрации Губернатора Калужской области от 21.07.2023 №2148-Б-15/2023 на постановления администрации от 02.05.2023г.№15«Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого
и среднего предпринимательства на территории  СП "Деревня Захарово" Малоярославецкого района Калужской области, администрация  СП "Деревня Захарово"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1. Отменить постановления администрации от 02.05.2023 г.№15 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории  СП "Деревня Захарово" Малоярославецкого района Калужской области
         2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                                 С.Н. Исаева